
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  014 12.403.063/0001-78 11,90 7,80 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  065 04.159.635/0001-97 11,87 7,81 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  059 19.450.370/0001-59 11,90 10,99 Sim

4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  039 28.388.485/0001-51 11,90 11,90 Sim

5 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  011 39.650.937/0001-48 11,90 11,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:41
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg
Descrição: Achocolatado em pó solúvel, preparado com ingredientes sãos e limpo, sem farinha em sua formulação, com sabor, cor e 
odor característicos, contendo 01 kg, acondicionado em embalagem de polietileno atóxico ou embalagem aluminizada, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de 
sujidades, parasitas e larvas. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 15.600,00

Marca: MARATÁ Modelo: MARATÁ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  086 12.403.063/0001-78 4,81 3,79 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  037 19.450.370/0001-59 4,81 3,82 Sim

3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  021 39.650.937/0001-48 4,81 3,86 Sim

4 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  070 32.859.799/0001-62 4,81 3,90 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  005 04.159.635/0001-97 4,78 4,21 Sim

6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  001 28.388.485/0001-51 4,81 4,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:41
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Kg
Descrição: Açúcar Cristal, acondicionado em embalagem.Resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor,data de fabricação e validade. Isento de 
fermentação, sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos.Validade mínimade12
(doze)meses,acontardadata.De entrega.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 11.370,00

Marca: VENEZA Modelo: VENEZA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 012/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JERFFESSON HONORATO SIQUEIRA

Data de Publicação: 16/01/2022 19:34:59

1 de 12Gerado em: 08/02/2022 12:42:43
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  045 12.403.063/0001-78 6,82 3,24 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  015 32.859.799/0001-62 6,82 3,25 Sim

3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  076 28.388.485/0001-51 6,82 6,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:41
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Und
Descrição: Amido de Milho tipo 1, sob a forma de pó fino, cor branca, sabor e odor característicos, fabricado a partir de matérias 
primas são e limpo. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 500g, com identificação na embalagem 
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de: matéria terrosa, parasitas, 
larvas, material estranho sem umidade, fermentaçãoouranço.Validademínimade12(doze) Meses, a contar da data de entrega.
Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,24 Valor Total: 518,40

Marca: MAISENA Modelo: MAISENA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  012 12.403.063/0001-78 5,90 3,22 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  037 32.859.799/0001-62 5,90 3,23 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  028 19.450.370/0001-59 5,90 3,38 Sim

4 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  098 39.650.937/0001-48 5,90 3,64 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  024 04.159.635/0001-97 5,87 3,71 Sim

6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  048 28.388.485/0001-51 5,90 5,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:41
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Kg
Descrição: Arroz Parborizado tipo 1, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 01 kg, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor,data de fabricação e validade. Isento de 
sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínimade 12(doze) meses, a contar da data de entrega.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,22 Valor Total: 19.320,00

Marca: CAÇAROLA Modelo: CAÇAROLA

2 de 12Gerado em: 08/02/2022 12:42:43
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  084 12.403.063/0001-78 19,51 19,50 Sim

2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  067 28.388.485/0001-51 19,51 19,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:41
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Und
Descrição: Aveia em flocos finos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico contendo 500g, com identificação 
na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, 
parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 975,00

Marca: QUAKER Modelo: QUAKER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  096 12.403.063/0001-78 5,28 3,37 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  035 32.859.799/0001-62 5,28 3,38 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  006 19.450.370/0001-59 5,28 3,53 Sim

4 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  088 39.650.937/0001-48 5,28 3,88 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  061 04.159.635/0001-97 5,25 4,63 Sim

6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  089 28.388.485/0001-51 5,28 5,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:41
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Und
Descrição: Biscoito Doce, tipo Maria ou Maisena, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em 
embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos 
ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material 
estranho. Validade mínima de 06 (seis)meses,A contar da data de entrega.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 5.055,00

Marca: VITAMASSA Modelo: VITAMASSA

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  043 12.403.063/0001-78 5,28 3,71 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  061 19.450.370/0001-59 5,28 3,719 Sim

3 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  052 32.859.799/0001-62 5,28 3,72 Sim

4 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  040 39.650.937/0001-48 5,28 4,10 Sim

5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  066 04.159.635/0001-97 5,25 4,50 Sim

6 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  010 28.388.485/0001-51 5,28 5,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 7 Unidade: Und
Descrição: .Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, de textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em 
embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400 gramas, com identificação na embalagem 
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor,data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e 
material estranho. Validade mínimade 06(seis) meses, a contar da data de entrega.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 5.565,00

Marca: VITAMASSA Modelo: VITAMASSA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  030 32.859.799/0001-62 6,37 6,25 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  093 19.450.370/0001-59 6,37 6,259 Sim

3 RODOLFO SILVA BEZERRA  088 12.403.063/0001-78 6,37 6,26 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  011 04.159.635/0001-97 6,34 6,34 Sim

5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  038 28.388.485/0001-51 6,37 6,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Pct
Descrição: Café em pó tipo 1, tradicional, torrado e moído, com certificado de selo de pureza ABIC, acondicionado em embalagem de 
polietileno resistente, atóxica, tipo almofada, contendo 250 gramas, certificado com selo de pureza ABIC, com identificação na 
embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, 
parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 04 (quatro) meses a contar da data De entrega.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,25 Valor Total: 9.375,00

Marca: cruzeiro do sul Modelo: cruzeiro do sul

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  093 12.403.063/0001-78 10,76 0,89 Sim

2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  052 39.650.937/0001-48 10,76 8,00 Sim

3 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  057 32.859.799/0001-62 10,76 9,90 Sim

4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  077 28.388.485/0001-51 10,76 10,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 9 Unidade: Und
Descrição: Colorífico, produto constituído pela mistura de fubá de milho com urucum em pó, acondicionado em embalagem resistente 
de polietileno a tóxico transparente, contendo 1 quilo, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, 
peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 
(seis) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 133,50

Marca: SÃO MARCOS Modelo: SÃO MARCOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  025 12.403.063/0001-78 17,68 8,89 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  090 32.859.799/0001-62 17,68 8,90 Sim

3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  021 39.650.937/0001-48 17,68 9,93 Sim

4 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  063 28.388.485/0001-51 17,68 17,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Und
Descrição: Condimento em pó, produto constituído cominho em pó, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico 
transparente, contendo 1000g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de 
fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da 
data de entrega.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,89 Valor Total: 1.333,50

Marca: SÃO MARCOS Modelo: SÃO MARCOS

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Kg
Descrição: Extrato de Tomate, simples e concentrado, elaborado com frutos sadios, limpos e sem sementes. Isento de fermentações. 
Deve apresentar cor, sabor, odor característico, consistência pastosa embalagem em latas ou tetrapack com peso líquido de 1 kg, 
validade mínima de 06 (seis) meses e fabricação até 30 dias da entrega.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,97 Valor Total: 6.970,00

Marca: QUERO Modelo: QUERO

5 de 12Gerado em: 08/02/2022 12:42:43
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  079 12.403.063/0001-78 10,22 6,97 Sim

2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  067 19.450.370/0001-59 10,22 6,979 Sim

3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  076 39.650.937/0001-48 10,22 6,98 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  054 04.159.635/0001-97 10,19 7,00 Sim

5 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI  077 28.388.485/0001-51 10,22 10,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  039 12.403.063/0001-78 6,34 3,00 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  082 32.859.799/0001-62 6,34 3,01 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  031 19.450.370/0001-59 6,34 4,499 Sim

4 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  005 39.650.937/0001-48 6,34 4,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Kg
Descrição: Farinha de mandioca crua tipo 1, grupo seca, subgrupo fina, classe branca, obtido das raízes de mandioca sadias, 
devidamente, acondicionada em embalagem de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem 
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e 
material estranho, não podendo apresentar-se úmida, fermentada ou rançosa. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data 
de entrega.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 750,00

Marca: FEIRA NOVA Modelo: FEIRA NOVA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  024 12.403.063/0001-78 5,78 5,72 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  073 32.859.799/0001-62 5,78 5,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Kg
Descrição: Farinha de Trigo Especial ou de Primeira, fabricada a partir de grãos de trigo sãos e limpos, isentos de matéria terrosa e 
parasita e em perfeito estado de conservação. Não podendo estar úmida fermentada ou rançosa. Acondicionada em embalagem de 
polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, 
fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 
(seis)meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,72 Valor Total: 1.144,00

Marca: BOA SORTE Modelo: BOA SORTE

6 de 12Gerado em: 08/02/2022 12:42:43
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  020 12.403.063/0001-78 8,26 5,96 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  091 32.859.799/0001-62 8,26 5,97 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  095 19.450.370/0001-59 8,26 7,04 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  028 04.159.635/0001-97 8,23 7,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: Kg
Descrição: Feijão tipo 1, preto ou carioca, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 
kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. 
Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,96 Valor Total: 5.960,00

Marca: MEU BIJU Modelo: MEU BIJU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  029 12.403.063/0001-78 3,68 1,64 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  042 32.859.799/0001-62 3,68 1,65 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  050 19.450.370/0001-59 3,68 1,749 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  085 04.159.635/0001-97 3,65 1,75 Sim

5 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  084 39.650.937/0001-48 3,68 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: Und.
Descrição: Fuba (Farinha de milho pré-cozida), produto obtido da moagem do grão de milho são, limpo, isento de matéria terrosa e 
parasita. Não podendo apresentar umidade, fermentação ou ranço. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxico, contendo 
500G, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. 
Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,64 Valor Total: 9.840,00

Marca: TODO BOM Modelo: TODO BOM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  044 12.403.063/0001-78 12,06 7,99 Sim

2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  093 39.650.937/0001-48 12,06 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: Litro
Descrição: Leite de coco - produto obtido de leite de coco, pasteurizado e homogeneizado. Pó uniforme sem grumos, cor, aroma e 
odor característicos, não rançoso, acondicionado em embalagem aluminizada, 01 LTR, com identificação na embalagem (rótulo) dos 
ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material 
estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses A contar da data de entrega
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 1.598,00

Marca: MAIS COCO Modelo: MAIS COCO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  052 12.403.063/0001-78 7,40 4,70 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  004 32.859.799/0001-62 7,40 4,71 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  015 19.450.370/0001-59 7,40 5,49 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  058 04.159.635/0001-97 7,37 5,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: Und
Descrição: Leite em pó integral (com menos de 5,5g de gordura saturada em 100g do produto), certificado de selo de pureza MA-SIF, 
acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxica, tipo almofada, contendo 200 gramas, com identificação na 
embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, 
parasitas, larvas e material estranho. Validademínimade12(doze)mesesacontardadata de entrega.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 47.000,00

Marca: MILKO Modelo: MILKO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: Und
Descrição: Macarrão fino, do tipo espaguete, com ovos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, 
contendo  500G, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e 
validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 33.900,00

Marca: ALIANÇA Modelo: ALIANÇA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  040 12.403.063/0001-78 4,25 3,39 Sim

2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  090 39.650.937/0001-48 4,25 3,40 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  022 04.159.635/0001-97 4,22 4,22 Sim

4 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  027 32.859.799/0001-62 4,25 4,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  066 12.403.063/0001-78 8,06 7,94 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  086 32.859.799/0001-62 8,06 7,95 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  046 04.159.635/0001-97 8,03 8,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:42
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: Und
Descrição: MARGARINA VEGETAL - CREMOSA, COM SAL, COMPOSTO DE 80% DE GORDURA E LEITE (LIPIDEOS), PODENDO 
CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, EMBALADO EMPOTE INDIVIDUAL DE 500G
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,94 Valor Total: 7.940,00

Marca: PRIMOR Modelo: PRIMOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  075 12.403.063/0001-78 2,74 2,19 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  082 32.859.799/0001-62 2,74 2,20 Sim

3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  045 39.650.937/0001-48 2,74 2,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: Und
Descrição: Milho para Mugunzá, obtido de grãos de sabor próprio, com ausêncian de umidade; atóxica, resistente, deverá ser isento 
de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem plástica flexível, atóxico, resistente, deverá está acondicionado em, embalagem de 500 
(quinhentos) gr, as embalagens devem conter a validade mínima de 06 (seis) meses.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 2.190,00

Marca: TODO BOM Modelo: TODO BOM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  036 12.403.063/0001-78 3,86 3,84 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  059 32.859.799/0001-62 3,86 3,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: Und
Descrição: Milho para pipoca, embalados em plástico atóxico, transparente e incolor, termosselada, isenta de mofo ou bolores, 
odores estranhos e substâncias nocivas. A embalagem primária deverá declarar a marca e endereço do fabricante, peso líquido, data 
de validade, lote, número do registro no órgão competente.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,84 Valor Total: 7.680,00

Marca: TODO BOM Modelo: TODO BOM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  089 12.403.063/0001-78 10,70 9,18 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  064 32.859.799/0001-62 10,70 9,19 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  026 19.450.370/0001-59 10,70 10,53 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  028 04.159.635/0001-97 10,67 10,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: Und
Descrição: Óleo de soja vegetal, envasado em garrafa plástica resistente transparente, ou lata contendo 900 ml, com identificação na 
embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 
(doze) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 9,18 Valor Total: 11.016,00

Marca: CONCORDIA Modelo: CONCORDIA

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: Und
Descrição: Proteína Texturizada de Soja, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 400g, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de 
sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 3,81 Valor Total: 13.335,00

Marca: SUPRESOYA Modelo: SUPRESOYA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  037 12.403.063/0001-78 11,98 3,81 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  086 32.859.799/0001-62 11,98 3,82 Sim

3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  028 19.450.370/0001-59 11,98 3,87 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  066 04.159.635/0001-97 11,95 3,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  075 12.403.063/0001-78 2,34 2,19 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  090 32.859.799/0001-62 2,34 2,20 Sim

3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  065 39.650.937/0001-48 2,34 2,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: Kg
Descrição: Sal marinho iodado refinado, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico,contendo1 kg, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de 
sujidades, parasitas, larvas e material estranho.   Validade mínimade 12 (doze) meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 2.190,00

Marca: NOTA 10 Modelo: NOTA 10

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  054 12.403.063/0001-78 4,64 4,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: Und
Descrição: Vinagre, envasado em garrafa de polietileno atóxica resistente transparente, contendo 750 ml, com identificação na 
embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 
meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,64 Valor Total: 1.160,00

Marca: FRINEX Modelo: FRINEX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOLFO SILVA BEZERRA  038 12.403.063/0001-78 4,83 3,39 Sim

2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  016 32.859.799/0001-62 4,83 3,40 Sim

3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459  011 39.650.937/0001-48 4,83 3,50 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  088 04.159.635/0001-97 4,80 4,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/02/2022 12:42:43
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Kg
Descrição: Xerém Canjiquinha, produto obtido da moagem do grão de milho são, limpo, isento de matéria terrosa e parasita. Não 
podendo apresentar umidade, fermentação ou ranço. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxico, contendo 01 kg, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de 
sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 12.204,00

Marca: TODO BOM Modelo: TODO BOM

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ TORRES LOPES FILHO
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